
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 J abłonn a 

ul. Mod!ińska 152 

W.00SO.118.2018 

ZARZĄDZENIE NR 118/2018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej cełem zaopiniowania złożonych ofert 
w ramach reałizacji zadania publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 z późn.zm. ) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2018.450 z późn.zm . ) , 

zarządzam co następuje: 

§ l. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej , przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz edukacji 
w składzie: 

I) Andrzej Jasiński - przewodniczący 

2) Sylwia Majewska - członek 
3) Joanna Wyżykowska - członek 

4) Beata Wojciechowska - członek 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

I) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszeń o konkursie 
opublikowanych w Zarządzeniu nr 10612018 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 20 sierpnia 
2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej , przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz edukacji. 

2) przedłożenie Wójtowi Gminy Jabłonna opinii co do złożonych ofert, rekomendacji 
co do wyboru ofert. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

///!~ 
~Chodors 


